令和６年８月吉日

関係各位

 岐阜県立大垣特別支援学校

 同窓会後援会

令和４年度卒業生 二十歳を祝う会について（お知らせ）

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。大垣特別支援学校を卒業されて１

年半余りになりますが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、二十歳のお祝いとして、令和４年度大垣特別支援学校卒業生の皆さんをお世話になった先生方で囲み、

下記の通り「二十歳を祝う会」を開催いたします。当日は、簡単な式典を行います。是非ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

尚、郵送での出欠の返信、会費の振り込みは９月２７日（金）までにお願いします。振込用紙に金額をご記入

の上、ご使用ください。

記

 １  日 時    令和７年１月１９日（日）

１３：００～１５：００（１２：３０～受付） ※時間厳守でお願いします。

 ２  場 所    大垣フォーラムホテル（大垣市万石２丁目３１ ☎０５８４－８１－４１７１）

 ３  会 費    卒業生の方  ２，０００円（持ち帰りの軽食付き）

           付き添いの方 １，０００円

【例：親子 2人の場合 ２，０００円＋１，０００円＝３，０００円】

※振込手数料は各自のご負担となります。

 ４  その他    ・必ず出欠のご連絡をお願いします。

           ・付き添いの方は最大２人までとさせていただきます。

           ・二十歳を祝う会のリーフレットに、「二十歳の抱負」を５０字程度で掲載したいと思い

ます。出欠用紙にご記入の上、返信いただきますようよろしくお願いいたします。な

お、氏名の掲載不可をご記入ください。

           ・入金後にご都合が悪くなられた場合は、後援会役員へ早めにご連絡ください。当日急

遽欠席・遅刻される場合も必ずご連絡ください。全額返金できない場合もありますの

で、ご了承ください。

・マスクの着用は、各自のご判断でお願いいたします。

・会食での飲食はありませんので、各自で昼食を済ませてからご来場ください。

 ＜問い合わせ先＞ 大垣特別支援学校同窓会事務局    担当：加藤 智佳子（高等部）

TEL  ０５８４－８９－４８１６（１８時以降は留守電対応に切り替わります）

       FAX  ０５８４－８９－４８１７

       Mail p47865＠gifu-net.ed.jp